
日 曜 内　　　容 場　　　所

議会運営委員会 市役所５階　全員協議会室

全員協議会 市役所５階　全員協議会室

4 金 議会運営委員会 市役所５階　全員協議会室

令和３年第２回　定例会開会 市役所５階　議場

議会運営委員会 市役所５階　全員協議会室

全員協議会 市役所５階　全員協議会室

本会議(一般質問) 市役所５階　議場

全員協議会 市役所５階　全員協議会室

17 木 本会議(一般質問) 市役所５階　議場

18 金 本会議(一般質問) 市役所５階　議場

23 水 環境生活委員会 市役所５階　全員協議会室

議会運営委員会 市役所５階　全員協議会室

全員協議会 市役所５階　全員協議会室

令和３年第２回　定例会閉会 市役所５階　議場

全員協議会 市役所５階　全員協議会室

議長スケジュール（令和３年６月）

25 金

2 水

16 水

11 金


